e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 

018/2020 - SRP – contratação de empresa para aquisição de extintores para atender as 
necessidades das Escolas Municipais, para a Empresa: BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 

14.738.772/0001-30, totalizando um valor de R$ 8.850,00 (oito mil oitocentos e cinquenta reais). Valor 
Global da Licitação R$ 8.850,00 (oito mil oitocentos e cinquenta reais). Adjudicado o objeto no dia 05 de 
Março de 2020. Buerarema, Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Homologação do objeto de Licitação nº 
018/2020 - SRP – cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de extintores para atender as 
necessidades das Escolas Municipais, para a Empresa: BARROS ARAGÃO COMERCIAL LTDA CNPJ: 
14.738.772/0001-30, totalizando um valor de R$ 8.850,00 (oito mil oitocentos e cinquenta reais). Valor 
Global da Licitação R$ 8.850,00 (oito mil oitocentos e cinquenta reais). A Prefeitura Municipal de Buerarema 
HOMOLOGA o referido processo em 05/03/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - 
Prefeito Municipal.  

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2020 – SRP

[...]

e suas alterações na Lei 8.883/94, e Lei 10.520/02, torna público a Adjudicação do Objeto de Licitação nº 
019/2020 - SRP – aquisição de toalhas de banho para atender as necessidades das Escolas Municipais de 
Tempo Integral, para a Empresa: MAGEE COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS 
LTDA CNPJ: 21.542.290/0001-75, totalizando um valor de R$ 4.394,70 (quatro mil trezentos e noventa e 
quatro reais e setenta centavos). Adjudicado o objeto no dia 05 de Março de 2020. Buerarema, Aline 
Nogueira Lima Alves – Pregoeira Municipal.  

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2020 - SRP 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, com a base na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

[...]

019/2020 - SRP – cujo objeto é a aquisição de toalhas de banho para atender as necessidades das Escolas 
Municipais de Tempo Integral, para a Empresa: MAGEE COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS LTDA CNPJ: 21.542.290/0001-75, totalizando um valor de R$ 4.394,70 (quatro mil 
trezentos e noventa e quatro reais e setenta centavos). A Prefeitura Municipal de Buerarema HOMOLOGA 
o referido processo em 05/03/2020. Buerarema, Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito 
Municipal.  

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

Prefeitura Municipal de Buerarema